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ERASMUS+ 2026-2027 GÜZ DÖNEMİ 
ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

BAŞVURU İLANI 
 

“2025-1-TR01-KA131-HED-000311060” 
 
 

 

 
Sevgili Öğrenciler, 

 
“Erasmus+ 2026-2027 Güz Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği” başvuru süreci tamamen online olarak yürütülecektir. 

Başvuru takvimi, başvuru süreci, ilgili kural ve koşullar başvuru ilanımızda detaylı olarak verilmiştir. Başvurunuzun 

sorunsuz gerçekleşmesi ve değerlendirilmesi için öncelikle bu başvuru ilanını okumanız ve bu doğrultuda başvurunuzu 
yapmanız gerekmektedir. 

 
Bir üniversiteyi tercih listenize eklemeden önce, ilgili üniversitenin ders kataloğunu mutlaka incelemeniz 

gerekmektedir. Partner üniversitede alabileceğiniz 30-35 ECTS değerinde İngilizce ders bulunmaması 

hâlinde söz konusu kuruma hareketlilik gerçekleştirilemez. Bu durumdan kaynaklanabilecek hak 
kayıplarının sorumluluğu tamamen öğrencilerimize aittir. Benzer şekilde, hareketliliğinizi 

gerçekleştireceğiniz dönemde AYBÜ’de en az 30 AKTS ders yükünüzün bulunması zorunludur. Ders 
eşleştirmeleriyle ilgili ayrıntılı bilgi 7. sayfada mevcuttur.  

 
Partner üniversitenin İngilizce veya İngilizce dışında ek bir yabancı dil şartı bulunması hâlinde, bu şartı 

sağladığınızdan emin olmanız gerekmektedir. Dil şartının karşılanamaması nedeniyle doğabilecek hak 

kayıplarından da öğrencilerimiz sorumludur. 
 

Konaklama düzenlemeleri tamamen öğrencilerimizin sorumluluğundadır. Hareketliliğe hak kazanılan 
dönemin ertelenmesi mümkün değildir. Ayrıca, başvuru süreci tamamlandıktan sonra tercih listenizde 

veya tercih sıralamanızda herhangi bir değişiklik yapılamamaktadır. 

 
Başvuru süreci başladığında, ilan metninde yer alan başvuru linki üzerinden online olarak başvurunuzu 

gerçekleştirmeniz ve gerekli belgeleri başvuru sırasında sisteme yüklemeniz gerekmektedir. Bu süreçte 
sizlere kolaylıklar ve başarılar dileriz. 

 
 

AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 
 

*** 
 
Bu ilanın tamamını okuduktan sonra halen sorularınız olursa lütfen bizimle eposta (erasmus@aybu.edu.tr) üzerinden 
iletişime geçiniz. Bu başvuru ilanımızdaki uyarıları okumadan yapılacak başvurular sonucu yaşanacak hak kayıpları 
tamamen öğrencilerimizin sorumluluğundadır. 

 
 

*** 

mailto:erasmus@aybu.edu.tr
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PLANLANAN BAŞVURU TAKVİMİ 

 

Erasmus+ İngilizce Dil Sınavı Başvuru Tarihleri 
Başvuru linki: https://app.erasmus.aybu.edu.tr/  

Sınav ile ilgili bütün sorularınız için: yabdil@aybu.edu.tr 
Sınavla ilgili bütün duyurular için: https://aybu.edu.tr/yabancidiller   

9 -23 Şubat 2026 

Başvuru sisteminin kapanışı 16.00 

Erasmus+ İngilizce Dil Sınavı Yazılı Bölüm 
Erasmus+ İngilizce Dil Sınavı Konuşma Bölümü 

28 Şubat 2026 
7 Mart 2026 

Erasmus+ 2026-2027 Güz Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Online 
Başvuru Süreci 

11 – 25 Mart 2026 
Başvuru sisteminin kapanışı 16.00 

Erasmus+ 2026-2027 Güz Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Ön 
Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanma Tarihi 

27 Mart 2026 

Ön Değerlendirme Sonuçlarına İtiraz ve Feragat (hibeli adaylar) için Son 
Gün 

(Eposta üzerinden imzalı dilekçe ile yapılacaktır) 

30 Mart 2026 
11.00 

Nihai Sonuçların Açıklanması 
Feragat Sürecinin Başlaması (hibeli adaylar) 

Hibesiz Öğrenci Başvurularının Başlaması 
(Eposta üzerinden imzalı dilekçe ile yapılacaktır) 

30 Mart 2026 

Hibeli Adayların Feragat Sürecinin Bitişi 
Hibesiz Öğrenci Başvuruları için Son Tarih 

1 Nisan 2026 
11.00 

 
Başvuru süreci tamamen bireysel ve online olarak yürütülecektir. Eksik veya güncel olmayan belgeler ve hatalı bilgiyle 

yapılan başvurular değerlendirme sürecinde tespit edildiğinde ilgili başvurular geçersiz sayılacaktır. Belgelerin tam ve 

doğru olması ve başvuru süreci içerisinde sisteme yüklenmiş olması başvuru sahibinin sorumluluğundadır. Başvuru süreci 
tamamlandıktan sonra tarafımıza ulaştırılan belgeler değerlendirmeye alınmamaktadır.  

 
Bu ilan kapsamında başvuru yapan her bir öğrencimiz; bu başvuru ilanı, hareketlilik başvuru formunun 

açılış sayfasındaki uyarı bölümü ve üniversite tercihinden önce dikkat edilmesi gereken hususları 

açıkladığımız e-postalar aracılığıyla bilgilendirilmektedir. Bu uyarılar dikkate alınmadan yapılan 
üniversite tercihleri sonucunda doğabilecek hak kayıplarından öğrencilerimiz tamamen kendileri 

sorumludur. 
 

Online Başvuru Süreci 
 
“Erasmus+ 2026-2027 Güz Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği” başvuruları tamamen online olarak 

https://turnaportal.ua.gov.tr/ adresi üzerinden gerçekleştirilecektir. Başvuru süreci sırasında herhangi bir teknik sorun 
yaşamanız durumunda bizimle erasmus@aybu.edu.tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz. Herhangi bir teknik vb. 

sorun ile karşılaşmamanız adına lütfen başvurunuzu son dakikalara bırakmayınız. Başvuruların son dakikalara bırakılması 

sonucu yaşanacak hak kayıpları öğrencilerimizin sorumluluğundadır.  
 

Üniversite tercihi yapmak istediğinizde listede karşınıza herhangi bir üniversite çıkmıyorsa, bu durum, öğrenim 
gördüğünüz bölümün herhangi bir Erasmus+ KA131 anlaşmasının olmadığı anlamına gelmektedir. Bu durumda maalesef 

hareketliliğe başvuru yapamazsınız. Lütfen duyuru ekindeki anlaşmalı üniversiteler listemizi inceleyiniz. 
 

Partner üniversitelerimizin listesinin tüm Avrupa genelinde süregelen EWP sürecinden ötürü başvuru ve sonraki 

aşamalarda değişiklik göstermesi ve tercih ettiğiniz üniversitelere aday gösterilememeniz mümkündür. Diğer bir ifadeyle, 
anlaşma listesinde Avrupa genelinde yaşanan dijitalleşme sürecinden ötürü artış ve/veya azalış şeklinde güncelleme 

yapılması ihtimal dahilindedir. Bu noktada, başvuru neticesinde hibeli olarak hareketliliğe katılmaya hak kazanmış 
olmanız sistem üzerinden seçmiş olduğunuz üniversitelerin birisinde öğrenim göreceğiniz ve/veya kesinlikle faaliyetten 

https://app.erasmus.aybu.edu.tr/
mailto:yabdil@aybu.edu.tr
https://aybu.edu.tr/yabancidiller
https://turnaportal.ua.gov.tr/
mailto:erasmus@aybu.edu.tr
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yararlanacağınız anlamı taşımamaktadır. Ayrıca başvuru dönemi içerisinde sizler tarafından tercih edilen partner 
üniversitelerimiz arasında nominasyon dönemi kapanmış ya da AYBÜ’deki başvuru dönemi bitmeden nominasyon dönemi 

kapanacak partner üniversiteler olabilir. Bu problemle karşılaşmamak adına öğrencilerimizin web sitemizdeki 
duyurumuzun ekinde paylaştığımız ve partner üniversitelerin nominasyon tarihlerini içeren belgeyi mutlaka inceleyip 

daha sonra tercih listelerini oluşturmaları gerekmektedir.  

 

Başvuru Şartları 
 

• Bu programdan yararlanmak için Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi bünyesindeki örgün eğitim kademelerinin 
herhangi birinde (lisans veya lisansüstü̈) bir yükseköğrenim programına kayıtlı, tam zamanlı ve aktif öğrenci olmak 

zorunludur.  

 

• Başvuru yapacak lisans öğrencilerinin başvurdukları dönemdeki “Genel Akademik Not Ortalaması” 4’lük sistemde 
en az 2,20; yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin ise “Genel Akademik Not Ortalaması” 4’lük sistemde en az 2,50 

olmalıdır. 
 

• Genel not ortalaması henüz oluşmamış yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin en son mezun oldukları 

yükseköğrenim kurumundaki mezuniyet ortalamaları geçerlidir. Bu en son mezun olunan yükseköğrenim 
kurumundan alınan geçerli mezuniyet transkriptinin başvuru sırasında sisteme yüklenmesi zorunludur. AYBÜ 

Yabancı Diller Yüksekokulu hazırlık sınıfı öğrencileri, ön lisans ve AYBÜ’de 1. döneminde olan lisans öğrencileri bu 

hareketliliğe başvuru yapamazlar. 
 

• Öğrenciler hareketliliğe katılacakları dönemde AYBÜ’de ve partner üniversitede 30-35 AKTS/ECTS değerinde 

gerekli ders yüküne sahip olmalıdır. Tez döneminde bulunan lisansüstü öğrencilerimiz de partner üniversitede ve 
AYBÜ’de 30-35 AKTS/ECTS değerinde ders almak zorundadır. Partner üniversite öğrenciye tezi konusunda 

danışmanlık alabilmesi için bir akademisyen atıyorsa (bu uygulama her üniversitede mevcut değildir) tez döneminde 

bulunan öğrencilerimiz tez çalışması kapsamında veri toplama, literatür taraması ve seminer dersi gibi işlemlerini 
partner üniversitede gerçekleştirebilir. Ancak bu durumun bir AKTS/ECTS karşılığı olması (30-35 AKTS/ECTS) ve 

bu karşılığın hareketlilik öncesi öğrenim anlaşmasında belirtilip kurumlarca onaylanması gerekmektedir. Bir 
üniversiteyi tercih etmeden önce o üniversitenin bu uygulamaya onay vereceğinden emin olmanız gerekir. 

 

• Hareketlilik sürecinde partner üniversitede alınan derslerde değişiklik yapılması gerekiyorsa bu değişikliklerden 
sonra oluşan yeni öğrenim anlaşmasında da her iki kurumda 30-35 AKTS/ECTS değerinde ders alınmış olması 

zorunludur. 

 

• Öğrencilerimiz partner üniversitelerimizde Erasmus+ öğrencilerine açılan dersler ve diğer önemli konular (örneğin 
konaklama, akademik takvim, dil yeterlilik şartları) hakkında bilgi almak için web sitemizde Erasmus+ sekmesinin 

altında bulunan partner bilgi dosyalarımızdan yardım alabilirler. 
https://aybu.edu.tr/dib/tr/sayfa/8650/Erasmus%2DKA131%2DFactsheets 

 

• Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliğine katılacağı dönemden önce AYBÜ’de aşağıdaki AKTS kredi sayısını 

tamamlayan öğrenciler Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliğine başvuramazlar. Başvuruları reddedilir.  
 

- 4 yıllık lisans programları öğrencileri: 240 AKTS 
- 5 yıllık lisans programları öğrencileri: 300 AKTS 

- 6 yıllık lisans programı öğrencileri: 360 AKTS 

- Doktora programları öğrencileri: 240 AKTS (enstitünüze danışınız) 
- Lisans derecesi ile doktora programlarına kabul edilmiş öğrenciler: 300 AKTS (enstitünüze danışınız) 

- Tezli yüksek lisans programları öğrencileri: 120 AKTS (enstitünüze danışınız) 
- Tezsiz yüksek lisans programları öğrencileri: 60 AKTS (enstitünüze danışınız) 

 

• Eczacılık, tıp veya diş hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim 
kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi 

niteliğini taşımıyorlarsa bu programdan yararlanamaz. 

 

• AYBÜ ile bir partner üniversite arasında belirli bir bölüm için bir Erasmus+ anlaşması mevcut olsa bile partner 
üniversite, Erasmus+ öğrencilerine, belirli bir akademik dönemde çeşitli sebeplerden ötürü (gelen Erasmus+ 

öğrenci sayısının azlığı, dersi verecek personel bulunamaması vb.) öğrencilerin değişim hareketliliklerini 
gerçekleştirmesine yetecek kadar İngilizce dilinde verilecek ders (30-35 ECTS) açmayabilir. Ya da İngilizce dışında 

bir yabancı dil sertifikası talep edebilirler. Öğrencilerin, bu sorunlar neticesinde hak kaybına uğramamak için önlerine 

https://aybu.edu.tr/dib/tr/sayfa/8650/Erasmus-KA131-Factsheets
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açılan tercih listesinden üniversite seçmeden önce, ilgilendikleri üniversitelerin web sitelerini/web sitemizde bulunan 
partner bilgi dosyalarını KESİNLİKLE kontrol etmeleri gerekmektedir. 

 

• Öğrencilerin partner üniversite tercih listelerini başvuru döneminde sunmaları gerekecektir. Başvuru dönemi sona 
erdikten sonra üniversite tercih listesi (ve tercih listesindeki sıralama) değiştirilemez. Bu nedenle öğrencilerin 

seçimlerini çok dikkatli şekilde araştırarak yapmaları ve mümkünse birden fazla üniversite seçmeleri önerilir. 

Hareketliliğe katılmaya hak kazanan öğrenciler normal şartlar altında ilk tercihlerine aday gösterilirler. Öğrencilerin 
aday gösterildikleri ilk partner üniversiteden adaylıklarının kabul edilmediğine dair bir bilgilendirme alınana kadar 

öğrenciler tercih listelerindeki ikinci üniversiteye aday gösterilmezler ve bu ret bilgilendirmesi tarafımıza yapıldığında 
da tercih listenizde bulunan diğer partner üniversitelerin nominasyon süreci bitmiş olabilir. Bu sebeple tercih 

yapılırken dikkatli olunmalıdır. Öğrencilerin aday gösterildikleri ilk partner üniversite tarafından o üniversitenin 
başvuru şartlarını karşılamadığı için reddedilmeleri (örneğin yabancı dil şartını karşılayamamaları ve/veya 30-35 

ECTS değerinde İngilizce dilinde alabilecekleri ders bulamamaları) sonucu yaşanacak hak kaybı tamamen 

öğrencilerimizin kendi sorumluluğundadır.  
 

• Partner üniversite tercihi yapılırken konaklama, akademik takvim, vize ve sağlık sigortası gibi etkenler dikkate 

alınmalıdır. Bu etkenlerden kaynaklı yaşanabilecek sorunlar öğrencilerimizin kendi sorumluluğundadır.  
 

• Yeşil/gri pasaport ile (vize almadan) öğrenim hareketliliği gerçekleştiremezsiniz. Vize almak zorundasınız. Bazı 

ülkeler yeşil pasaportla vize başvurusuna izin vermemektedir (yeşil pasaporta vize basmamaktadır). Bu sebeple 

gideceğiniz ülkenin vize başvuru şartlarını iyi araştırmanız ve gerekiyorsa (yeşil pasaport sahibiyseniz bile) bordo 
pasaport ile vize başvurusu yapmanız gerekmektedir. Yeşil pasaport ile yapılan vize başvurusu sonucunda pasaporta 

vize basılmaması durumunda, söz konusu öğrenci partner üniversitenin bulunduğu ülkeye seyahat edip orada 
oturum izni belgesini/kartını alana kadar kendisine hibe ödemesi yapılamayacaktır. Ayrıca, üniversitemizde 

öğrencilere yönelik gri pasaport uygulaması bulunmamaktadır. 
 

• Bazı partner üniversiteler öğrencilere kampüs içinde veya dışında konaklama imkânı sunmakta ve bunun için 

öğrencilerden başvuru yapmalarını istemektedir. Konaklama bilgisi için partner üniversitelerin resmî web siteleri 

incelenmeli ve/veya ESN AYBU (AYBU Erasmus+ Student Network) ve varsa partner üniversitelerin/üniversitelerin 
bulunduğu şehirlerin/üniversitelerin bulunduğu ülkelerin ESN kulüpleri ile irtibata geçilmelidir. Web sitemizde 

Erasmus+ sekmesi altında bulunan partner üniversitelerimize ait bilgi dosyaları da kesinlikle incelenmelidir. 
Erasmus+ kuralları gereği, AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’nün ve/veya partner üniversitelerin öğrenim görecek 

öğrencilere yönelik bir konaklama imkânı sağlama zorunluluğu bulunmamaktadır. 

 

• Erasmus+ kuralları gereği, vize süreci öğrencilerimizin kendi sorumluğundadır. Koordinatörlüğümüz öğrencilerin 
vize süreçlerine dahil olamamaktadır. Vize konusunda sorularınız varsa ESN AYBU (AYBU Erasmus+ Student 

Network) ve/veya ilgili ülkenin konsolosluğuyla ve/veya konsolosluğun çalıştığı aracı şirketle iletişime geçebilirsiniz. 
AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü öğrenciler adına vize başvurusu yapmak, vize için gerekli belgeler hakkında bilgi 

sahibi olmak ya da bu belgeleri hazırlamakla yükümlü değildir. 
 

• Erasmus+ 2026-2027 Güz Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği kapsamında başvuru yapacak öğrencilerimiz, eğer 

https://shorturl.at/wjdTT adresinde yer alan ve ÖSYM tarafından tanınan ve son 5 yıl içerisinde gerçekleştirilen 

(sonuç açıklama tarihi itibari ile gün/ay/yıl olarak) geçerli bir İngilizce dil sınav sonucuna (en az 70 puana) veya AYBÜ 
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Erasmus+ 2026-2027 Güz Dönemi Öğrenci Öğrenim Hareketliliği kapsamında 

düzenlenen Erasmus+ yabancı dil sınavı sonucuna (en az 70 puana) sahip değilse bu ilana başvuru yapamamaktadır. 
AYBÜ YDYO tarafından düzenlenen sınav iki aşamadan oluşmaktadır ve öğrencilerin bu iki aşamaya da katılmış 

olması ve bu sınavdan toplamda en az 70 puan almış olması gerekmektedir. 

 

• Daha önce üniversitemiz öğrencisiyken herhangi bir Erasmus+ öğrenim/staj hareketliliğine katılmış ancak tarafımıza 
gerekli hareketlilik belgelerini iletmemiş olan öğrencilere yeni bir ilan kapsamında hareketliliğe katılmaya hak 

kazandıkları durumda bu öğrenciler önceki hareketliliğinin belgelerini tarafımıza iletene kadar bu öğrencilere güncel 
hareketliliğiyle ilgili bir belge düzenlenmeyecektir. Önceki herhangi bir Erasmus+ hareketliliği sırasında 

üniversitemizi temsiliyet açısından olumsuz ve/veya Erasmus+ kurallarına uygun olmayan davranışlarda bulunmuş 
öğrencilerin yeni bir hareketlilik başvurusu yapmaları durumunda başvurularının kabul edilip edilmeyeceği AYBÜ 

Erasmus+ Komitesi’nin takdirindedir.  

 

• Hakkında halihazırda yürütülen bir disiplin soruşturması ve/veya AYBÜ’de üniversite öğrenimi boyunca bir disiplin 
suçu işlemiş olan öğrencilerin bir hareketlilik başvurusu yapmaları durumunda başvurularının uygun bulunup 

bulunmayacağı AYBÜ Erasmus+ Komitesi’nin takdirindedir. Bu durumun başvurular sonuçlandıktan sonra ortaya 
çıkmış olması hareketliliğin iptal edilmesine engel değildir. 

 

https://shorturl.at/wjdTT
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• Üniversitemiz tarafından bu başvuru ilanı kapsamında düzenlenen yabancı dil sınavına girdiyseniz, sınav sonucunuz 

tarafımızdan başvuru sistemine yansıtılmaktadır. Bu nedenle başvuru aşamasında herhangi bir dosya yüklemeniz 
ya da puan girişi yapmanız gerekmemektedir. Bunun dışında kalan tüm geçerli yabancı dil sınavları için başvuru 

sırasında sonuç belgesinin sisteme yüklenmesi zorunludur. Bu sınavlardan 100 üzerinden en az 70 puan alamayan 
öğrenciler hareketliliğe başvuruda bulunamaz. Öğrencilerimizin iki geçerli İngilizce dil sınavı sonucu bulunması 

halinde (örneğin üniversitemiz Erasmus+ dil sınavı ve YDS), yalnızca puanı yüksek olan sınavın sisteme girilmesi 

yeterlidir; iki farklı sınav sonucunun girilmesine gerek yoktur. 
 

• Bu ilan kapsamında başvuru yapmanız ve hareketliliğe hak kazanmanız durumunda koordinatörlüğümüzle 

imzalayacağınız hibe sözleşmesi, ilanımızda belirtilen tüm bu koşulları teyit ettiğinizi gösterir. 
 

Değerlendirme ve Seçim 

 

Yukarıda verilen ölçütlerden 3. 4. 5. ve/veya 6. sırada yer alan ölçütte ifade edilen öğrenci grubuna dahilseniz, bu 

durumu resmi bir belge ile başvurunuz sırasında bu belgeyi başvuru sistemindeki ilgili kısma yükleyerek kanıtlamanız 

 
1 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 

21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini 
yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler” in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 
tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı 
niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci 
hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 
 
2 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı 
olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
 
3 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 
Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
 
4 Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe 
katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde 
vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 
 
5 BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda değerlendirilmez. 

 

ÖLÇÜT AĞIRLIKLI PUAN 

Akademik Başarı Düzeyi (Genel Not Ortalaması) 
%50 

(Toplam 100 puan üzerinden) 

Yabancı Dil Seviyesi 
%50 

(Toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri*1 (İlave hibe desteği için lütfen ilave hibe desteği başlığını 
inceleyiniz) 

+15 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, 
bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler*2 (İlave hibe desteği için lütfen ilave hibe desteği başlığını 
inceleyiniz) 

+10 puan 

Engelli öğrenciler*3 (İlave hibe desteği için lütfen ilave hibe desteği başlığını inceleyiniz) +10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan halihazırda afetzede yardımı alanlar*4 +10 puan 

Aynı eğitim kademesi içinde daha önce aynı proje kapsamında Erasmus+ öğrenim/staj faaliyetinden yararlanmış 
öğrenciler (hibeli veya hibesiz, her bir faaliyet için)*5 

-10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde ilanda belirtilen feragat dönemi içerisinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmayan öğrenciler 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrencilerden yükseköğrenim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmayan öğrenciler 

-5 puan 

AYBU YDYO tarafından düzenlenen Erasmus+ dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz sınava girmeyen 
veya sınava girip hareketlilik başvurusu yapmayan öğrenciler 

-5 puan 
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gerekmektedir. Başvuru sırasında başvuru sistemine yüklenmeyen ve sonradan tarafımıza iletilen belgeler maalesef 
kabul edilememekte, değerlendirmeye alınamamaktadır.  

 
Seçim komisyonu tarafından yukarıda yer alan ölçütler doğrultusunda asil ve yedek listeler oluşturulacak ve 

değerlendirme sonuçları Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Dış İlişkiler Koordinatörlüğü web sayfasında 

(https://aybu.edu.tr/dib/) ilan edilecektir. Başvuru sahipleri başvuru sürecinde tarafımızca yapılan duyuruları dikkatle 
takip etmek durumundadır. Web sayfamız ve sosyal medya hesaplarımız dışında bir kanaldan bilgilendirme 

yapılmayacaktır. 
 

Erasmus+ Program Ülkeleri ve Ülkelere Tahsis Edilecek Hibe Miktarları 
 

• 1. ve 2. Grup Program Ülkeleri (Aylık 600 Euro): Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, 
Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, 

Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 
 

• 3. Grup Program Ülkeleri (Aylık 450 Euro): Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, 

Polonya, Romanya, Sırbistan 

Kontenjanlar 
 

Kontenjanlar AYBÜ Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliği bütçesi, fakülte/enstitü öğrenci sayıları ve 
fakültelerin/enstitülerin/bölümlerin anlaşma sayıları doğrultusunda belirlenmektedir. Aşağıda verilen kontenjanlar ve 

dağılımları, alınacak toplam başvuru sayısı ve başvuruların akademik birimlere göre dağılımı gibi etkenlere bağlı olarak 

başvuru sonuç listesinde değişiklik gösterebilmektedir. Kontenjanlar akademik birimler içerisinde dağıtılırken, bölümler 
arasındaki adaleti sağlamak adına, ilk olarak akademik birimler (fakülteler/enstitüler) içerisindeki farklı her bölümden 

en yüksek puana sahip (ilk sıradaki) öğrenci hibelendirilir. Eğer akademik birimdeki bölüm sayısı birime 
(fakülteye/enstitüye) ayrılan kota sayısından az ise her bölümden en yüksek puanlı ilk öğrenci hareketliliğe hibeli olarak 

katılmaya hak kazanır ve kalan kota ilgili birimdeki (birimin puan sıralamasında tekrar en yukarıdan başlayarak) her bir 
bölümün Erasmus+ puan sıralamasında sıradaki öğrencisine verilir. Kontenjan dağılımı Erasmus+ 2025 Program Rehberi 

ve Erasmus+ 2025 Uygulama El Kitabı’nda belirtilen usul ve esaslara göre yapılmaktadır. 

 

 
 

Fakülte / Enstitü Kontenjanlar 

Diş Hekimliği Fakültesi Erasmus+ anlaşması bulunmaması nedeniyle kontenjan ayrılamamıştır 

Eczacılık Fakültesi Erasmus+ anlaşması bulunmaması nedeniyle kontenjan ayrılamamıştır 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 

Halk Sağlığı Enstitüsü Erasmus+ anlaşması bulunmaması nedeniyle kontenjan ayrılamamıştır 

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi 2 

Hukuk Fakültesi 4 

İlahiyat Fakültesi 1 

İletişim Fakültesi Erasmus+ anlaşması bulunmaması nedeniyle kontenjan ayrılamamıştır 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 4 

İşletme Fakültesi 4 

Mimarlık ve Güzel Sanatlar Fakültesi 2 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 5 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 4 

Siyasal Bilgiler Fakültesi 4 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 

Spor Bilimleri Fakültesi 2 

Şereflikoçhisar Uygulamalı Bilimler Fakültesi 1 

Tıp Fakültesi 2 

Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı Erasmus+ anlaşması bulunmaması nedeniyle kontenjan ayrılamamıştır 

Uluslararası İlişkiler ve Stratejik Araştırmalar Enstitüsü Erasmus+ anlaşması bulunmaması nedeniyle kontenjan ayrılamamıştır 

TOPLAM 40 

https://aybu.edu.tr/dib/
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Öğrenim anlaşması (LA/OLA) Hazırlama Kuralları 
 

• Partner üniversitenin ders kataloğu incelenmelidir. Üniversiteler ders kataloglarını web sitelerinde yayımlar. 

 

• Öğrenciler ders eşleştirmesi yaparken fakülte/bölüm Erasmus+ koordinatörlerine danışmalıdır.  
 

• Bir öğrencinin AYBÜ’ de ve partner üniversitede bir dönemde alacağı derslerin toplam kredisi her iki üniversitede de 

30-35 ECTS/AKTS aralığında olmalıdır. 

 

• AYBÜ’de alınan derslerin sayısı ve bu derslerin ders başı ve toplam AKTS değeri ile partner üniversitede alınan 
derslerin sayısı ve bu derslerin ders başı ve toplam ECTS değeri farklı olabilir. Örneğin, öğrenci öğrenim anlaşmasında 

AYBÜ’den 30 AKTS değerinde 6 ders ile partner üniversiteden 32 AKTS değerinde 7 dersi eşleştirebilir. Yani AYBÜ’den 
1 dersle partner üniversiteden 2/3 dersi ya da partner üniversiteden 1 dersle AYBÜ’den 2/3 dersi eşleştirebilir. 

 

• AYBÜ ve partner üniversitedeki derslerin içerikleri birebir uyuşmak zorunda değildir. 

 

• Öğrenciler bölüm Erasmus+ koordinatörlerinin bilgisi ve onayı dâhilinde alt/üst sınıflardan, farklı bölüm ve akademik 
birimlerden, seçmeli/zorunlu ders alabilirler. 

 

• Ders/tez döneminde bulunan lisansüstü öğrencilerimiz de partner üniversitede ve AYBÜ’de 30-35 AKTS/ECTS 
değerinde ders almak zorundadır. Partner üniversite öğrenciye tezi konusunda danışmanlık alabilmesi için bir 

akademisyen atıyorsa (bu uygulama her partner üniversitede mevcut değildir) tez döneminde bulunan öğrencilerimiz 
tez çalışması kapsamında veri toplama, literatür taraması vb. işlemlerini partner üniversitede gerçekleştirebilir. Ancak 

bu durumun bir AKTS/ECTS karşılığı olması (30-35 ECTS/AKTS) ve bu karşılığın hareketlilik öncesi öğrenim 

anlaşmasında belirtilip kurumlarca onaylanması gerekmektedir. Partner üniversitede tez çalışması kapsamında alınan 
derslerden harf notu elde edilmesi ve bu notun transkripte işlenmesi zorunludur. 

 

• Öğrencilerimiz bir partner üniversiteyi, bu partner üniversitenin ders kataloğunu incelemeden tercih listelerine 
koymuşlarsa bu sebepten doğabilecek olan hak kayıpları tamamen öğrencilerimizin sorumluluğundadır.  

 
Hibe Miktarları ve Hibe Ödemeleriyle İlgili Koşullar 

 

• Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliğine hibeli olarak katılmaya hak kazanan öğrencilere hareketliliğe başlamadan 

önce, dört ay üzerinden hesaplanan toplam hibe miktarının %80'i ve hareketliliğin başarıyla tamamlanmasının 

ardından toplam hibe miktarının kalan %20'si ödenir. Öğrencinin davet mektubundaki hareketlilik süresi 4 aydan 
fazla bile olsa, ilk etapta 4 ay üzerinden hesaplama yapılıp bu tutarın %80’ine tekabül eden tutar ödenir. Kalan hibe 

ise faaliyet sonunda öğrencinin başarı durumuna, tarafımıza teslim ettiği katılım sertifikasındaki tarihler ve 
pasaportundaki ve https://turkiye.gov.tr/ üzerinden edineceği hudut giriş/çıkış belgesindeki (yabancı uyruklu 

öğrencilerin herhangi bir il/ilçe emniyet müdürlüğüne giderek ilgili belgeyi edinmesi gerekmektedir) ülkeye giriş-
ülkeden çıkış tarihleri temel alınarak günü gününe yeniden hesaplanır. Bu tutar (%20) hareketlilik bitiminde, 

tarafımızca talep edilen bütün hareketlilik belgelerinin öğrenci tarafından sisteme yüklenmesinin tamamlanmasını 

takip eden 45 gün içerisinde öğrencinin hesabına aktarılır. Seyahat hibesi de hibe sözleşmesinin imzalanması 
aşamasında hesaplanmakta ve gitmeden önce %80'lik tutarı hibeli öğrencilere ödenmektedir. Yine hareketlilik 

sonrası kanıtlayıcı evrak (uçuş kartları, bilet faturaları vb.) kontrol edildikten sonra da seyahat hibesinden kalan 
%20’lik tutar öğrencilerin hesabına aktarılmaktadır.  

 

• Hibenizin %20’lik kalan kısmını hak edebilmeniz için partner üniversitede aldığınız toplam kredinin en az 2/3’ünden 

geçmiş olmanız gerekmektedir. Yani 30 kredilik ders yükünün 20 kredisinden geçmiş olmanız ve transkriptinizde 
almış olduğunuz en az 30 ECTS değerinde ders bulunması gerekir. Eğer partner üniversitede aldığınız derslerin 

hepsinden kalmışsanız tarafınıza ödenen bütün hibenin iadesi istenir. Eğer transkriptinizde en az 30 ECTS değerinde 
ders almadığınız tespit edilirse AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü kalan hibenizden kesinti yapma hakkına sahiptir. 

 

• Kalan hibe ödemenizin yapılabilmesi için koordinatörlüğümüze iletmeniz gereken belgeler arasında 
https://turkiye.gov.tr/ üzerinden edineceğiniz hudut giriş/çıkış kaydınızın belgesi, pasaportunuzdaki Türkiye’ye ve 

partner üniversitenin bulunduğu ülkeye giriş ve Türkiye ve partner üniversitenin bulunduğu ülkeden çıkış 

damgalarınızın bulunduğu sayfaların fotokopileri de bulunmaktadır. Yabancı uyruklu öğrenciler için herhangi bir 
il/ilçe emniyet müdürlüğünden edinilecek hudut giriş-çıkış kaydı da tarafımıza teslim edilmesi zorunlu olan belgeler 

arasındadır. Hareketliliğinizle ilgili belgelerin katılım sertifikanızda belirtilen hareketliliğinizin bitiş tarihinden itibaren 
30 gün içerisinde AYBÜ Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’nün belirttiği şekilde tarafımıza ulaştırılması zorunludur. Bu süre 

https://turkiye.gov.tr/
https://turkiye.gov.tr/
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içerisinde tarafımıza gerekli tüm belgeleri iletmediğiniz durumda hareketliliğiniz geçersiz sayılacak ve tarafınıza 
hareketliliğinizin başlangıcında ödenen hibe tutarının belirteceğimiz proje hesabına tarafınızca iadesi istenecektir. 

 

• Gerekli belgeleri tarafımıza zamanında ulaştırmayan öğrencilerin ders saydırma işlemleri başlatılmayacaktır. 
 

İlave Hibe Desteği 
 
Aşağıda listelenen 8 maddenin herhangi birinde ifade edilen öğrenci grubuna dahilseniz ek hibe desteğini (aylık 250 

Euro) talep edebilmeniz için durumunuzu kanıtlayan resmi bir belgenin başvuru sırasında başvuru sistemine 
(https://turnaportal.ua.gov.tr/giris) yüklenmesi zorunludur. Sonradan tarafımıza iletilen belgeler kabul edilmemektedir. 

 

1. 2828 sayılı kanuna tabi olan öğrenciler (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 
kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2. 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 
öğrenciler 

3. Yetim/ölüm aylığı bağlanan öğrenciler 
4. Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri 

5. Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlanan öğrenciler (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine 

belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (bakanlıklar, sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıfları, Vakıflar 
Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) muhtaçlık aylığı bağlananlar) 

6. Engelliler*6, 
7. 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına 

Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi 

engelli veya muhtaç aylığı alanlar*7 
8. Kendileri veya 1. derece yakınları halihazırda AFAD’dan afetzede yardımı alanlar 

 
*Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi 
yardım kapsamında kabul edilmemektedir. 
 

Seyahat Desteği 
 

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan mesafe hesaplayıcısı 

(https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator) aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası 
(şehir) ve faaliyetin gerçekleşeceği yer (şehir) arasındaki km değeri tespit edilir ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 

hibesi hesaplanır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı 
olup söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. Faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için en fazla iki gün bireysel destek 

hibesi verilir. Seyahat hibesi hibe sözleşmesinin imzalanması aşamasında hesaplanmakta ve gitmeden önce %80'lik 

tutarı hibeli öğrencilere ödenmektedir. Yine hareketlilik sonrası kanıtlayıcı evrak (uçuş kartları, bilet faturaları vb.) kontrol 
edildikten sonra seyahat hibesinden kalan %20’lik tutar öğrencilerin hesabına aktarılmaktadır. 

 

Seyahat Mesafesi 
Standart Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 
Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 

(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 

100 ila 499 KM arasında 211 285 

500 ila 1999 KM arasında 309 417 

2000 ila 2999 KM arasında 395 535 

3000 ila 3999 KM arasında 580 785 

4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 

8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

 

Yeşil seyahati tercih eden, yani partner üniversitenin bulunduğu şehre gidiş yolculuğunda ve faaliyet sonrası yapılacak 
dönüş yolculuğunda uçak harici bir ulaşım aracını tercih eden öğrencilere seyahat günleri için en fazla 6 güne kadar 

bireysel destek hibesi verilebilecektir. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması 

ve seyahatin tamamının km cinsinden yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. Bu destek 
yalnızca partner üniversitenin bulunduğu şehirden Ankara’ya ya da tam tersi yönde yapılacak seyahatlerde geçerlidir. 

Bu seyahatin iki şehir arasındaki en kısa mesafe üzerinden yapılması ve yolculuğun iki şehir arasındaki toplam km 

 
6 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik” te yer alan 
Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 
7 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/resources-and-tools/distance-calculator
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf
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mesafesinin yarısını geçmesi gerekmektedir. Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük 
emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir. 

 

Sonuçların Açıklanması, Sonuçlara İtiraz ve Feragat Süreci 
 

• Ön değerlendirme sonuçlarının açıklanmasından sonra öğrenciler sonuçlara yazılı olarak (imzalı itiraz dilekçesini 

eposta ekinde erasmus@aybu.edu.tr ‘ye göndererek) itiraz edebileceklerdir. Web sayfamızdaki ön değerlendirme 
sonuç duyuru metnimizde belirtilen itiraz süreci dışında yapılacak olan itirazlar dikkate alınamamaktadır. 

 

• Nihai sonuçların açıklanmasının ardından hareketliliğe hibeli olarak katılmaya hak kazanan öğrenciler, web 
sayfamızdaki nihai sonuç duyuru metnimizde belirtilecek olan süreç içerisinde bu haklarından feragat edebilirler. Bu 

süreç dışında mücbir bir sebep olmaksızın feragat talebinde bulunan öğrencilere aynı eğitim kademesindeki bir 

sonraki Erasmus+ KA131 öğrenim/staj hareketlilik başvurusunda -10 puan uygulanır. Feragat talebinde 
bulunmadığı halde faaliyetten yararlanmayan öğrencilerin aynı eğitim kademesindeki bütün Erasmus+ KA131 

hareketlilik başvurularında -10 puan uygulanır. Resmi feragat sürecinin bitmesinin ardından hibeli aday statüsünde 
bulunan bir öğrencinin hakkından feragat etmesi durumunda bu hibe, yedek/hibesiz aday statüsündeki başka bir 

öğrenciye aktarılmayacaktır.   
 

Hibesiz Öğrenci Başvurusu 
 

Nihai değerlendirme sonuçlarının açıklanmasının ardından hareketliliğe hibeli olarak katılmaya hak kazanamayan yedek 

statüsündeki öğrenciler dilerlerse koordinatörlüğümüze dilekçe ile başvurarak (imzalı hibesiz yararlanma dilekçesini 

eposta ekinde erasmus@aybu.edu.tr ‘ye göndererek) faaliyetten hibesiz yararlanma talebinde bulunabilir. Bu talepleri 
Erasmus+ Komitesi tarafından olumlu ya da olumsuz olarak neticelendirilir. Talepleri olumlu olarak değerlendirilen 

öğrenciler hibeli öğrencilerin hareketlilikleri süresince yapması gereken bütün işlemleri yapmakla yükümlüdür. Talepleri 
olumlu olarak değerlendirilen öğrencilerin nominasyon işlemleri hibeli öğrencilerin nominasyon işlemleri tamamlandıktan 

sonra gerçekleştirilir. Hibeli öğrencilerin nominasyon işlemlerinin tamamlanmasının ardından hibesiz öğrencinin tercih 
listesindeki partner üniversitelerde hibesiz öğrenciyi yerleştirebilecek açık kontenjan kalmadığı durumlarda hibesiz 

öğrencinin hareketliliği gerçekleştirmesi mümkün değildir. 

 
Önemli Not 

 

Bu başvuru ilanı ve ekleri, Erasmus+ 2025 Program Rehberi ve Erasmus+ 2025 Uygulama El Kitabı’nda yer alan usul ve 
esaslara göre hazırlanmıştır. Bu başvuru ilanında kısmen/tamamen yer almayan bilgi ve hükümler noktasında, Erasmus+ 

2025 Program Rehberi, Erasmus+ 2025 Uygulama El Kitabı, ilgili proje sözleşmeleri, Türkiye Ulusal Ajansı’nın yazılı 
görüşleri ve AYBÜ Erasmus+ Komitesi’nin yazılı kararları bağlayıcıdır. Bu başvuru ilanı kapsamında başvuru yapan 

öğrenciler tüm bu şart ve esasları kabul etmiş sayılmaktadır. 

 
 

İletişim Bilgileri 
 

Değişim programlarıyla ilgili güncel bilgilere koordinatörlüğümüzün resmi internet adresinden 

ulaşabilirsiniz. Bu noktada, öncelikle aşağıdaki e-posta adresi üzerinden bize ulaşmanızı rica ediyoruz. 
Öğrencilerimizin e-postalarına 3 iş günü içerisinde cevap verilmektedir. 
 
 

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
 

AYBÜ Etlik Milli İrade Binası, B Blok, Kat 8 
Ayvalı Mah. Gazze Cad. No: 7 

Etlik, Keçiören- ANKARA 
 

Web: www.aybu.edu.tr/dib 

E-Posta: erasmus@aybu.edu.tr 
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